
２０２１年（令和３年）９月１０日 

各位 

寒川町地域自立支援協議会 

代表 内山 泰祐 

 

「児童期における関係機関のネットワークに関するアンケート」 

ご協力のお願い（依頼）（案） 

 

 初秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃から、寒川町地域自立支援協議会の活動にご理解、ご協力いただき、ありがとうございます。 

 さて、令和３年度の寒川町地域自立支援協議会では、児童期における支援ネットワークの構築につ

いて、検討することとなりました。 

つきましては、関係者の皆さまのご意見を伺い、課題の洗い出しや現状を把握し、今後のネットワ

ーク構築時の参考とさせていただくことを目的に、別紙のとおりアンケートを実施しますので、ご協

力くださいますよう、お願いいたします。 

なお、提出されましたご意見については類型化を行い、各関係機関と情報共有するとともに、寒川

町地域自立支援協議会等で活用していく予定です。 

 

１．アンケート調査対象者 

寒川町内の児童支援機関で、日頃より０歳から小学生までの障がい児を含む支援が必要な児童の

支援に携わっている方 

 

２．提出期限 

2021 年（令和３年）10 月 8 日（金） 

 

３．提出書類 

別紙「児童期における関係機関のネットワークに関するアンケート」 

※電子データをご希望の場合は事務担当までご連絡ください 

 

４．提出方法 

電子メール、ファックス、郵送等で事務担当へ提出してください 

 ※関係機関で取りまとめていただける場合は、ご連絡いただけましたら、取りに伺います 

以 上 

 

【事務担当】                 

さむかわ基幹相談支援センター：山田・田中   

〒253-0101 寒川町倉見 623-2         

TEL：0467-39-5591 FAX：0467-39-5948    

Email：samukawa-kikan@vesta.ocn.ne.jp     

資料３－１ 


